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PROPOS CONCLUSIFS
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POUR POURSUIVRE SUR LA THÉMATIQUE

♦ Le replay et l’ensemble des supports du webinaire prochainement disponibles 
sur le site du Cerema

♦ Les projets S-VRAI, DYMOA et DYMOA+  : https://doc.cerema.fr/Default/accueil-portal.aspx

♦ Article Cerema sur l’outil ANAIS : https://www.cerema.fr/fr/actualites/securite-routiere-
cerema-expertise-anais-solution-numerique

♦ Article Cerema sur l’outil de Michelin DDi : https://www.cerema.fr/fr/actualites/partenariat-
cerema-michelin-ddi-gestion-preventive-routes

♦ Article Cerema sur l’outil de Logiroad : https://www.cerema.fr/fr/presse/dossier/partenariat-
recherche-collaborative-cerema-logiroad
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CONTACTS INTERVENANTS
♦ Cerema

Peggy Subirats – Cerema Normandie-Centre – Peggy.Subirats@cerema.fr

Gabriel Kleinmann – Cerema Territoires et Ville – gabriel.kleinmann@cerema.fr

♦ Collectivités

Franck Bourdais – CD22 – Franck.BOURDAIS@cotesdarmor.fr

Stéphane Cherrier – CD28 – stephane.cherrier@eurelien.fr

Françoise Protat – CD91 – FProtat@cd-essonne.fr

Quentin Boisson – Grand Lyon – qboisson@grandlyon.com

♦ Sociétés concessionnaires d’autoroutes

Philippe Bibollet – ATMB – Philippe.BIBOLLET@atmb.net

♦ Fournisseurs de solutions

Joffroy Pirlot – Aisin Mobility – Joffroy.Pirlot@aisin-europe.com

Eliott Chasselon – Aisin Mobility – elliot.chasselon@aisin-mobility.eu

Guillaume Bertrand – Colas Mobility – guillaume.bertrand@colas.com

Jérôme Pueyo – Colas Mobility – Jerome.PUEYO@eurelien.fr

Jauffrey Faustini – Autoroutes Trafic – j.faustini@autoroutes-trafic.fr
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MERCI POUR VOTRE PARTICIPATION


